
Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

50 m makuu 20 lk, sarja 10 T

Sija Sarja Suku Etu Seura 1 2 Tulos Sisäkympit

1 10 T Poikela Oona SodA 97 94 191 5

2 10 T Ruusunen Elias AsAs 98 93 191 3

3 10 T Mäkinen Samu IMAS 92 98 190 6

4 10 T Kemppi Lili KuusA 96 92 188 5

5 10 T Lähde Johannes KA 94 94 188 2

6 10 T Ruusunen Samuel AsAs 91 92 183 2

7 10 T Finne Ursula KuusA 88 93 181 3

8 10 T Ojanperä Jimi HSA 89 91 180 2

9 10 T Lehtimäki Eevi IMAS 86 89 175 3

10 10 T Ala-Korpi Saku SiiLa 84 90 174 1

11 10 T Riihimäki Jesse IMAS 87 87 174 1

12 10 T Ahopelto Jussi KA 87 84 171 1

13 10 T Ojanperä Sini HSA 87 84 171 0

14 10 T Ketolainen Jussi IMAS 87 77 164 0

15 10 T Vuorijärvi Silja KA 88 76 164 0

16 10 T Ojanperä Jonne HSA 85 77 162 0

17 10 T Ylinen Sanni HSA 87 68 155 1

18 10 T Virola Emilia KuusA 70 84 154 3

19 10 T Lindqvist Daniel KA 85 69 154 2

20 10 T Petäjäsaari Silja MyA 79 74 153 1

21 10 T Rintamäki Iisakki KA 69 83 152 2

22 10 T Pihlaja Tuomas KA 71 80 151 0

23 10 T Mäkelä Veera LappjA 78 71 149 0

24 10 T Riihimäki Tuuli IMAS 75 70 145 1

25 10 T Laaksonen Eemil IMAS 82 60 142 1

26 10 T Mäkinen Sisu IMAS 71 70 141 1

27 10 T Särkijärvi Arttu KA 62 68 130 1

28 10 T Heiskanen Veeti SiiLa 59 61 120 0

�1



Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

50 m makuu 20 lk, sarja 12 T

Sija Sarja Suku Etu Seura 1 2 Tulos Sisäkympit

1 12 T Koivisto Tiia KA 99 99 198 11

2 12 T Tylli Lauri KuusA 99 98 197 10

3 12 T Kärnä Lotta HlAS 97 97 194 8

4 12 T Kärkkäinen Mika KA 99 95 194 5

5 12 T Elonen Niko KaA 95 98 193 8 10 x14

6 12 T Sipponen Vertti MA 95 98 193 8 10 x13

7 12 T Karlsson Henri K-64 96 97 193 7

8 12 T Ahonen Emmi KA 96 94 190 7

9 12 T Huhtanen Vilma YVA 94 96 190 5

10 12 T Neitola Niko SodA 94 95 189 7

11 12 T Torkko Kaapo IMAS 95 93 188 4

12 12 T Palo Eemil IMAS 91 96 187 5

13 12 T Pispa Matilda IMAS 93 94 187 5

14 12 T Finne Iiris KuusA 92 94 186 4

15 12 T Lehtimäki Veeti IMAS 92 94 186 2

16 12 T Vuorijärvi Samuel KA 92 92 184 2

17 12 T Perälä Elmeri KA 88 95 183 2

18 12 T Virola Jesse KuusA 88 94 182 4

19 12 T Heikkilä Aada K-64 89 93 182 3

20 12 T Tuomaala Mika KA 89 92 181 2

21 12 T Hakala Ella IMAS 92 88 180 3

22 12 T Ahonen Ville KA 90 90 180 1

23 12 T Petäjäsaari Siiri MyA 91 87 178 1

24 12 T Rinta-Koski Aapeli IMAS 90 87 177 3

25 12 T Kari Topias KA 89 88 177 1

26 12 T Kalliokoski Sami KA 92 82 174 1

27 12 T Mäkelä Veeti LappjA 86 87 173 2

28 12 T Härkönen Ossi YK 86 87 173 1

29 12 T Oksanen Joonas KuusA 83 89 172 1

30 12 T Tuomainen Iida-Maria AsAs 86 84 170 5

31 12 T Poikela Arttu SodA 74 81 155 0

32 12 T Karonen Pauliina KA 70 69 139 2

33 12 T Tyyvi Paavo KA 64 57 121 0
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Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

50 m makuu 30 lk, sarja 14 T

Sija Sarja Suku Etu Seura 1 2 3 Tulos Sisäkympit

1 14 T Pihlaja Mari KA 95 99 97 291 11

2 14 T Heiskanen Essi PiekSA 100 94 96 290 13

3 14 T Viljakainen Mika MA 98 98 94 290 9

4 14 T Kemppi Viivi KuusA 95 96 98 289 10

5 14 T Syrjä Lauri AsAs 98 97 93 288 9

6 14 T Rinta-Koski Hilkka IMAS 91 99 96 286 9

7 14 T Vaittinen Arttu KitA 95 94 95 284 7

8 14 T Lång Arttu KuusA 94 94 95 283 8

9 14 T Koota Luukas ESF 92 96 94 282 11

10 14 T Torkko Uki IMAS 96 94 92 282 6

11 14 T Suortti Markus KuusA 97 92 92 281 7

12 14 T Kasi Aleksi IMAS 94 95 90 279 6

13 14 T Lidman Arttu IMAS 92 91 95 278 8

14 14 T Norolampi Viljami IMAS 94 92 91 277 4

15 14 T Siikaniemi Eetu AsAs 92 92 92 276 9

16 14 T Sipola Anni SodA 91 92 93 276 6 10 x12

17 14 T Palmgren Joel MA 91 92 93 276 6 10 x10

18 14 T Mauno Santra KuusA 92 91 91 274 4

19 14 T Turunen Antti AsAs 94 91 88 273 3

20 14 T Rahikainen Otto MA 92 87 91 270 2

21 14 T Helenius Mikko NoSA 92 87 91 270 0

22 14 T Petäjäsaari Sakke MyA 92 87 90 269 4

23 14 T Finne Rasmus KuusA 91 89 89 269 4

24 14 T Härkönen Venni YK 80 84 80 244 0
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Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

25 m pienoispistooli 4 x 5 lk, sarja 12 T

Sija Sarja Suku Etu Seura 1 2 3 4 Tulos Sisäkympit

1 12 T Hakala Ella IMAS 49 50 48 50 197 6

2 12 T Palo Eemil IMAS 48 46 45 49 188 4

3 12 T Torkko Kaapo IMAS 45 48 46 48 187 5

4 12 T Pispa Matilda IMAS 46 45 47 47 185 3

5 12 T Mäkinen Samu IMAS 42 42 45 45 174 1

6 12 T Poikela Arttu SodA 45 41 39 42 167 1

7 12 T Sipponen Vertti MA 32 44 43 43 162 2

8 12 T Riihimäki Jesse IMAS 38 36 41 46 161 2

9 12 T Rinta-Koski Aapeli IMAS 36 46 28 48 158 1

10 12 T Neitola Niko SodA 38 29 37 42 146 1

11 12 T Poikela Oona SodA 32 41 32 39 144 0

12 12 T Ketolainen Jussi IMAS 35 29 40 33 137 0

13 12 T Ruusunen Elias AsAs 36 35 28 27 126 1

14 12 T Riihimäki Tuuli IMAS 12 12 1 11 36 0
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Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

25 m pienoispistooli 3 x 5 lk + 3 x 5 lk, sarja 14 T

Sija Sarja Suku Etu Seura Tarkkuus Pika Tulos Sisäkympit

1 14 T Kurkela Lasse HVA 127 132 259 3

2 14 T Norolampi Viljami IMAS 123 132 255 1

3 14 T Torkko Uki IMAS 129 123 252 4

4 14 T Kasi Aleksi IMAS 119 132 251 4

5 14 T Vaittinen Arttu KitA 117 130 247 2

6 14 T Tukiainen Tino MA 107 130 237 2

7 14 T Rytkönen Aino MA 105 128 233 1

8 14 T Okkonen Niko MA 100 112 212 2

9 14 T Lidman Arttu IMAS 103 109 212 1
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Ruutiaseiden Kultahippufinaali

6.8.2016 Siilinjärvi

Raasion ampumarata

Joukkueet 50 m kivääri makuu

Sija Sarja Seura 1 2 3 Tulos

1 10 T Lehtimäki Eevi, Mäkinen Samu, Riihimäki Jesse Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 1 175 190 174 539

2 10 T Virola Emilia, Finne Ursula, Kemppi Lili Kuusankosken Ampujat (KuusA) 154 181 188 523

3 10 T Lindqvist Daniel, Lähde Johannes, Rintamäki Iisakki Kauhavan Ampujat (KA) 1 154 188 152 494

4 10 T Ojanperä Jone, Ojanperä Sini, Ylinen Sanni Härmän Seudun Ampujat (HSA) 162 171 155 488

5 10 T Ketolainen Jussi, Laaksonen Eemil, Riihimäki Tuuli Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 2 164 142 145 451

6 10 T Pihlaja Tuomas, Särkijärvi Arttu, Vuorijärvi Silja Kauhavan Ampujat (KA) 2 151 130 164 445

Sija Sarja Seura 1 2 3 Tulos

1 12 T Ahonen Emmi, Ahonen Ville, Koivisto Tiia Kauhavan Ampujat (KA) 1 190 180 198 568

2 12 T Hakala Ella, Lehtimäki Veeti, Torkko Kaapo Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 1 180 186 188 554

3 12 T Palo Eemil, Pispa Matilda, Rinta-Koski Aapeli Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 2 187 187 177 551

4 12 T Tylli Lauri, Virola Jesse, Oksanen Joonas Kuusankosken Ampujat (KuusA) 197 182 172 551

5 12 T Ruusunen Samuel, Ruusunen Elias, Tuomainen Iida-Maria Asikkalan Ampumaseura (AsAs) 183 191 170 544

6 12 T Ahopelto Jussi, Kalliokoski Sami, Kärkkäinen Mika Kauhavan Ampujat (KA) 2 171 174 194 539

7 12 T Poikela Oona, Poikela Arttu, Neitola Niko Sodankylän Ampujat (SodA) 191 155 189 535

8 12 T Karonen Pauliina, Perälä Elmeri, Vuorijärvi Samuel Kauhavan Ampujat (KA) 4 139 183 184 506

9 12 T Kari Topias, Tuomaala Mika, Tyyvi Paavo Kauhavan Ampujat (KA) 3 177 181 121 479

Sija Sarja Seura 1 2 3 Tulos

1 14 T Mauno Santra, Suortti Markus, Kemppi Viivi Kuusankosken Ampujat (KuusA) 274 281 289 844

2 14 T Kasi Aleksi, Lidman Arttu, Torkko Uki Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 279 278 282 839

3 14 T Siikaniemi Eetu, Syrjä Lauri, Turunen Antti Asikkalan Ampumaseura (AsAs) 276 288 273 837

4 14 T Palmgren Joel, Rahikainen Otto, Viljakainen Mika Mikkelin Ampujat (MA) 276 270 290 836

Joukkueet 25 m pienoispistooli

Sija Sarja Seura 1 2 3 Tulos

1 12 T Hakala Ella, Palo Eemil, Torkko Kaapo Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 1 197 188 187 572

2 12 T Mäkinen Samu, Pispa Matilda, Rinta-Koski Aapeli Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 2 174 185 158 517

3 12 T Poikela Oona, Poikela Arttu, Neitola Niko Sodankylän Ampujat (SodA) 144 167 146 457

4 12 T Ketolainen Jussi, Riihimäki Jesse, Riihimäki Tuuli Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 3 137 161 36 334

Sija Sarja Seura 1 2 3 Tulos

1 14 T Kasi Aleksi, Norolampi Viljami, Torkko Uki Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS) 251 255 252 758

2 14 T Rytkönen Aino, Okkonen Niko, Tukiainen Tino Mikkelin Ampujat (MA) 233 212 237 682
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